otra mādatū dñi est. et postea intellexerit peccatū suū; offeret p̄ peccato suo vitulū. **A**dducetq; eū ad ostiū tabnaculi; ⁊ ponet seniores ppli manus sup caput eius corā domino. **I**mmolatoq; vitulo in aspectu domini. inferet sacerdos qui vinct⁹ est de sanguine ei⁹ in tabnaculū testimonij; tictō digito asp̄get septies cont̄ velū. **P**onetq; de eodē sanguine in cornib⁹ altaris; quod est corā dño in tabnaculo testimonij. **R**eliquū aut̄ sanguinē fūdet iuxta basim altaris olocastozū; quod est in ostio tabnaculi testimonij. **D**ñemq; eius adipem tollet. ⁊ adolebit sup altare. sic faciens et d̄ vitulo quō fecit et pus; et rogante; p̄ eis sacerdote ppicius erit eis dñs. **I**pm aut̄ vitulū offeret extra castra atq; cōburet sic et p̄orem vitulum; quia ē p̄ peccato multitudis. **S**i peccauerit princeps et fecerit vnū e plurib⁹ p̄ ignorantiam quod dñi lege phibēt. et postea intellexerit peccatū suū. offeret hostiam coram dño. hircū de capris imaculatū; ponetq; manū suā sup caput eius. **C**ūq; immolauerit eū in loco vbi solet mactari olocastū corā dño. quia p̄ peccato est; tinget sacerdos digitum in sanguine hostie p̄ peccato. ⁊ tangēs cornua altaris olocasti. ⁊ reliquū fūdet ad basim eius; adipem vero adolebit sup sic in victimis pacificoꝝ fieri solet. **R**ogabitq; p̄ eo sacerdos et p̄ peccato ei⁹; ⁊ dimittet ei. **Q**d si peccauerit aia p̄ ignorantiam de populo tre vt faciat quicq; d̄ his que dñi lege phibentur. atq; delinquat. et cognouerit peccatū suū. offeret capram imaculatā; ponetq; manū sup caput hostie que p̄ peccato ē; et immolabit eā in loco olocasti. **T**olletq; sacerdos de sanguine in digito suo; et tangēs cornua altaris olocasti. reliquū fundet ad basim eius. **D**ñem aut̄ adipēz auferēs sicut auferri solet de victimis pacificoꝝ adolebit sup altare in odore suauitatis dño; rogabitq; p̄ eo; ⁊ dimittet ei. **S**ima aut̄ d̄ pecoribus obrulerit victimā p̄ peccato ouem scilicet immaculatā; ponet manū super caput ei⁹; et immolabit eā in loco vbi solent cedi olocastozū hostie. **S**umerq; sacerdos de sanguine ei⁹ digito suo; ⁊ tangēs cornua altaris olocasti. reliquū fūdet ad basim ei⁹. **D**ñem q; adipem auferens. sicut auferri solet adēps arietis q̄ immolatur p̄ pacificis

cremabit sup altare incensū dñi: rogabit
q̄ p̄ eo et p̄o peccato eius: et dimittet̄ ei.

CA.

V.

Ipeccauerit aia et audierit voces
iurantis testifq̄ fuerit q̄ ip̄e vidit
aut osci⁹ est: nisi indicauerit portabit iniquita
tem suā. **A**ia q̄ tetigerit aliqd̄ imūduz. siue
quod occisū a bestia ē. aut p̄ se mōtuū. aut
q̄dlibet aliud reptile et oblita fuerit imūdi
cie sue. rea ē et deliquit: et si tetigerit quic
q̄ de imūdicia hoīs iuxta oēm impuritatem
qua pollui solet oblitaq̄ agnouerit postea:
subiacebit delicto. **A**ia que iurauerit et ptu
lerit labijs suis vt vel male q̄d faceret vel be
ne et nō fecerit et idipsū iuramēto et f̄mōe
firmauerit. oblitaq̄ postea intellexerit deli
ctū suū: agat penitentiam p̄ peccato et offe
rat de gregib⁹ agnā siue caprā: orabitq̄ p̄
eo sacerdos et p̄ peccatis ei⁹. **S**i autē nō potu
erit offerre pec⁹. offerat duos turtures vel
duos pullos colūbarū dñi: vnū p̄ peccato
et alter in olocautū: dabitq̄ eos sacerdo
ti. **Q**ui p̄mū offerens p̄ peccato retorq̄bit
caput ei⁹ ad p̄nulas. ita vt collo adhere
at et nō penitet obrūpat: et asperget de sāgu
ne ei⁹ parietē altaris. **Q**uidq̄d aut reliquū
fuerit faciet destillari ad fūdamentū ei⁹: q̄a
p̄ peccato est. **A**lter vero in olocautū ado
lebit vt fieri solet: rogabitq̄ p̄ eo sacerdos
et p̄ peccato ei⁹: et dimittet̄ ei. **Q**d si nō q̄
uerit man⁹ ei⁹ duos offerre turtures. aut
duos pullos columbarū: offeret p̄ peccato
suo simile p̄tem ephy. decimā. **N**ō mittet in
eam oleū nec thuris aliqd̄ imponet. q̄a p̄o
peccato ē: tradetq̄ eam sacerdoti: qui ple
nū ex ea pugillū hauries cremabit sup alta
re in monimētū ei⁹. qui obtulerit. rogans
p̄ illo et expiās: reliquā vero p̄tem ip̄e ha
bebit in munere. **L**ocutusq̄ est dñs ad moy
sen dicēs. **A**ia si p̄uaricās cerimonias p̄ et
rorē in his que sūt dñi sanctificata pecca
uerit: offeret p̄ delicto suo arietē imacula
tū de gregib⁹. qui emi potest duobus felis
iuxta pond⁹ sanctuarij: ipsūq̄ q̄d intulit dā
mī restituet et q̄ntaz p̄tes ponet sup tradēs
sacerdoti: qui rogabit p̄ eo offerēs arietē:
et dimittet̄ ei. **A**ia que peccauerit p̄ igno
rantia feceritq̄ vnū ex his que dñi lege p̄
hibent. et peccati rea. intellexerit iniquitatem
suā. offeret arietem imaculatū de gregib⁹

sacerdoti iuxta mēsurā estimatiōemq̄ pec
cati: qui orabit p̄ eo q̄a nesciens fecerit: et
dimittet̄ ei quia p̄ errore deliquit in dño.

CA.

VI.

Locutusq̄ est dñs ad moysen dicēs.
Aia que peccauerat: et cōtempo
dño negauerit p̄ximo suo depositū q̄d fidei
eius creditū fuerat. vel vi aliqd̄ extorsit.
aut calūniā fecerit siue rem p̄ditā inuenit
et inficiās insup p̄ierauerit. et quodlibz ali
ud ex plurib⁹ fecerit in q̄bus solēt peccare
homines: omnia delicta reddet oia que p̄ frau
dem voluit obtinere integra: et quitaz insu
per p̄tes dño cui damnū intulerat. **P**ro pec
cato autē suo offeret arietē imaculatū de
grege: et dabit eū sacerdoti iuxta estimati
onē mēsuramq̄ delicti: qui rogabit p̄ eo co
ram dño. et dimittet̄ illi p̄ singulis que faci
endo peccauit. **L**ocutusq̄ est dñs ad moysē
dicēs. **P**recipe aaron et filijs ei⁹. **H**ec ē lex
olocausti. **C**remabit in altari tota nocte vs
q̄ mane. **I**gnis ex eodem altari erit. **V**estie
tur tunica sacerdos. et femoralib⁹ lineis tol
letq̄ cineres quos vrans ignis exussit: et
ponens iuxta altare. spoliabit p̄oribus vesti
mētis indutusq̄ alijs offeret eos extra ca
stra et in loco mūdissimo vsq̄ ad fauillā cō
sumi faciet. **I**gnis autē in altari semp arde
bit: quem nutriet sacerdos. subiciēs ligna
mane. p̄ singulos dies: et imposito olocau
sto desup. adipēs adolebit pacificorū. **I**gnis
est iste perpetu⁹: qui nunq̄ deficiet in altari.
Hec ē lex sacrificij et libamētōz que offe
rent filij aaron corā dño et corā altari. **T**ol
let sacerdos pugillū simile que asp̄sa ē oleo
et totū thus. quod sup similia est: adolebit
q̄ illud in altari in monimētū odoris sua
uissimi dño. **R**eliquā aut p̄tem simile come
det aaron cū filijs suis absq̄ fermēto et co
medet in loco sanctuarij tabernaculi. **T**heo
autē nō fermētabit: quia pars ei⁹ in dñi of
ferē incensū. **S**anctū sanctorū erit: sic p̄ pec
cato atq̄ delicto. **M**ares tm̄ stirpis aaron.
comedent illud. **L**egitimū ac sempiternum
erit in generationib⁹ v̄ris de sacrificijs dñi.
Dis qui tetigerit illa sanctificabit. **L**ocu
tusq̄ est dñs ad moysen dicēs. **H**ec ē obla
tio aaron et filiorū ei⁹ quā offerre debet to
tio in die v̄nctiōis sue. **D**ecimā p̄tes ephy
offeret simile in sacrificio sempiterno. **M**ediū

eius mane et mediū ei⁹ vespere: q̄ in sartagi-
ne oleo aspersa friget. Offeret aut̄ eam ca-
lidā in odorem suauissimū dño sacerdos qui
iure patri successerit: et tota cremabit̄ i al-
tari. Dñe em̄ sacrificiū sacerdotū igne asumet̄:
nec quis q̄ comedet ex eo. **Locutus** ē aut̄ dñs
mō ad moysen dicens **Loquere** aaron et fi-
lijs ei⁹. **Ista** ē lex hostie p̄ peccato. In loco vbi
offeret̄ olocautū. imolabit̄ corā dño. **San-**
ctū sanctorū ē. **Sacerdos** q̄ offert comedet
eam in loco sancto. in atrio tabnaculi. **Quid**
quid tetigerit carnes ei⁹. sanctificabit̄. Si
de sanguine illi⁹ vestis fuerit aspsa lauabit̄ i
loco sancto. **Vas** aut̄ victile in quo cocta ē
ofringet̄: q̄ si vas eneū fuerit defricabit̄: et
lauabit̄ aqua. **Dis** mascul⁹ de gñe sacerdotū
li vscet̄ de carnib⁹ ei⁹: quia sanctū sanctorū
est. **Hostia** ei⁹ q̄ cedet̄ p̄ peccato. cui⁹ sāguis
inferet̄ in tabnaculū testimonij ad expiandū
in sanctuario nō comedet̄: sed oburet̄ igni.

CA. VII.

Ec est q̄ lex hostie p̄ delicto. **Sācta**
sanctorū est. **Idcirco** vbi imolabit̄
olocaustū: mactabit̄ et victia p̄ delicto. **Sā-**
guis em̄ p̄ gyrū altaris fuudet̄. **Offeret̄** ex
ea caudā et adipē qui opit̄ vitalia: duos re-
nūculos et piguedinē que iuxta ilia ē. reti-
culūq̄ iecōis cū renūculis et atolebit̄ ea sa-
cerdos sup̄ altare. **Incensū** ē dñi p̄ delicto.
Dis masculus de sacerdotali genere in loco sā-
cto vscet̄ his carnib⁹: quia sanctū sanctorū
est. **Sic** p̄ peccato offeret̄ hostia: ita et p̄ de-
licto. **Vtriusq̄** hostie lex vna erit. **Ad** sacer-
dotem qui eā obtulerit p̄tinebit̄. **Sacerdos** q̄
offeret̄ olocauti victimā: hēbit̄ pelles eius.
Et om̄e sacrificiū simile quod coquit̄ in eli-
bano. et quid q̄d in craticla vel in sartagi-
pparatur ei⁹ erit sacerdotis. a quo offeret̄: si
ue oleo aspersa siue arida fuerint. **Cūctis** fi-
lijs aaron mēsurā equā p̄ singulos diuidet̄.
Hec ē lex hostie pacificorū: que offeret̄ dño.
Si p̄ grāz actōe oblatio fuerit: offeret̄ pa-
nes absq̄ fermēto. aspersos oleo et lagana
azima vncta oleo coctāq̄ similes et colliri-
das olei admixtiōe aspersas: panes q̄ fer-
mētatos cui⁹ hostia gratiaz que imolat̄ p̄
pacificis: ex quib⁹ vn⁹ p̄ p̄micijs. offertur
dño: et erit sacerdotis qui fūdet̄ hostie san-
guis. **Cui⁹** carnes eadē comedent̄ die: nec
remāebit̄ ex eis quicq̄ vsq̄ mane. **Si** voto

vel sponte quispiā obtulerit hostiā: eadem fi-
milē edet̄ die. **Sed** et si quid i crastinū remā-
serit: vsci licitū est. **Quid** q̄d aut̄ terci⁹ iue-
nerit dies ignis absumet̄. **Si** quis de carni-
bus victie pacificorū die cercio comederit:
irrita fiet ei⁹ oblatio nec p̄derit offerenti:
q̄n pot⁹ q̄cūq̄ aia tali se edulio otammaue-
rit p̄uaticationis rea erit. **Caro** que aliq̄d
tetigerit imūdum nō comedet̄: sed oburet̄
igni. **Qui** fuerit imūd⁹ vscet̄ ex ea. **Animā**
polluta que ederit de carnib⁹ hostie pacifico-
rū que oblata est dño peribit̄ de pplis suis:
et q̄ tetigerit imūdiā hois vel iumētū fue-
ois rei que polluere potest. et comederit de
huiuscemodi carnib⁹: interibit̄ de pplis suis.
Locutus q̄ dñs ad moysē dicens **Loquere**
filijs isrl. **Adipē** ouis et bouis et capre non
comedetis. **Adipē** cadaueris morticini et ei-
us aialis quod a bestia captū ē. habebitis
in varios vsus. **Si** quis adipēz q̄ offerri de-
bet i mēsu dñi comederit: p̄ibit̄ de p̄lo suo
Sanguis q̄ ois aialis nō sumetis in cibo:
tā de ouib⁹ q̄ de pecorib⁹. **Dis** aia que ede-
rit sanguinem p̄ibit̄ de pplis suis. **Locutus** q̄
est dñs ad moysen dicens **Loquere** filijs isrl
dicens. **Qui** offert victimā pacificorū dño:
offerat siml et sacrificiū id ē libamēta ei⁹.
Tenebit manib⁹ adipē hostie: et p̄ctusculū
Cūq̄ ambo oblata dño osceauerit tradet̄
sacerdoti: q̄ atolebit̄ adipē sup̄ altare: p̄ctu-
sculū aut̄ erit aaron et filiorū ei⁹. **Armus** q̄
dexter de pacificorū hostijs cedet̄ in p̄micias
sacerdotis. **Qui** obtulerit sanguinē et adi-
pē filiorū aaron: ip̄e hēbit̄ et armū dextrū
in portione sua. **Pectusculū** em̄ eleuationis
et armū sepatiōis tuli a filijs isrl de hostijs
eorū pacificis: et dedi aarō sacerdoti et filijs ei-
us lege perpetua ab om̄i p̄lo isrl. **Hec** ē vn-
ctio aaron et filiorū eius in cerimonijs dñi.
die quo obtulit̄ eos moyses vt sacerdotio fū-
gerent̄: et q̄ p̄cepit̄ eis dari dñs a filijs isrl
religione perpetua. in generationib⁹ suis.
Ista est lex olocauti et sacrificij p̄ peccato
atq̄ delicto: et p̄ osceatōe et pacificorū vi-
ctimis quā ostituit̄ dñs moysi i mōte sinai.
quāto mādauit̄ filijs isrl vt offerent̄ obla-
tiones suas dño in deserto synai.

CA. VIII.

Locutus q̄ est dñs ad moysē dicens
Tolle aarō cū filijs suis. vestes eo

et vinctōis oleū: vitulū p peccato: duos arietes canistrū cū azimīs: et oregab omem cetū ad ostiū tabnaculi. Fecit moyses vt dominus imparat: oregataq; omī t̄ba añ fores tabnaculi ait. **I**ste ē hmo quē dñs iussit fieri. Statimq; obtulit aaron et filios ei⁹. **C**ū q; lauisset eos: vestiuit p̄tificez subucula lineā: accingēs eū baltheo: et induēs eū tunica iacinctima: et desup hūerale imposuit: qđ astringēs cinglo aptauit rōnali in q̄ erat doctrina et veritas. **C**idari q; texit caput: et sup eā otra frontē posuit lamiaz aureā osecrata i sanctificatiōe: sic p̄cepit ei dñs. **T**ulit et vinctōis oleū: q̄ liniuit tabnaculm cum omī suppellectili sua. **C**ūq; sanctificās asphisset altare septē vicib; vixit illud et oīa vasa ei⁹: labrūq; cū basi sua sanctificauit oleo. **Q**đ fūdēns sup caput aaron: vixit eū et osecrauit. **F**ilios q; ei⁹ oblatos osecrauit: vestiuitq; tunicis lineis et cinxit baltheis: iposuitq; miras vt iusserat dñs. **O**btulit et vitulū p peccato. **C**ūq; sup caput ei⁹ posuisset aaron et filij ei⁹ man⁹ suas: imolauit eū hauriens sanguinē: et tincto digito tetigit cornua altaris p gyrū. **Q**uo expiatio et sanctificatio: fudit reliquū sanguinē ad fūdāmetā ei⁹. **A**dipē vero qui erat sup vitalia et reticulm iecoris duosq; renūculos cum aruiulis suis adoleuit sup altare: vitulū cum pelle et carnib; et fimo cremās exē castra sic vt p̄cepit dñs. **O**btulit et arietē i olocaustrū. **S**up cui⁹ caput cū imposuisset aarō et filij ei⁹ man⁹ suas imolauit eū: et fudit sanguinē ei⁹ p circūitūz altaris. **I**psūq; arietē i frustra occidens: caput ei⁹ et art⁹ et adipem adoleuit igni: lotis p̄us intestinis et pedib; **T**otūq; simul arietē incēdit sup altare eo qđ esset olocaustrū suauissimi odoris domino: sic p̄cepit ei. **O**btulit et arietē secū dū in osecratiōez sacerdotū: posuerūtq; super caput ei⁹ aaron et filij eius manus suas. **Q**uē cū imolasset moyses: sumēs de sanguine: tetigit extremū auricle dextre aaron: et pollicem man⁹ eius dextre: similit̄ et pedis. **O**btulit et filios aarō. **C**ūq; de sanguine arietis imolati tetigisset extremū auricule singuloz dextre: et pollices man⁹ ac dextri pedis: reliquū fudit sup altare p circūitū. **A**dipem vero et caudā: oēm̄q; p̄nguediez que opit intestina: reticulūq; iecoris et duos te

nes cū adipib; suis et armo dextro sepauit. **T**ollēs autē de canistro azimoz quod erat eorum dñs panes absq; fermento: et colliras az; aspsā oleo laganūq; posuit sup adipem et armū dextrū: tradens simul oīa aaron et filijs ei⁹. **Q**ui postq; leuauerūt ea corā dño: rurū suscepta de manibus eorum adoleuit super altare olocaustrū: eo qđ consecratiōis esset oblatio in odore suauitatis sacrificij dñi. **T**ulitq; pectusclm eleuās illud corā domino de ariete osecratiōis in ptem suā: sic p̄cepit ei dñs. **A**ssumēsq; vnguentū: et sāguinē qui erat in altari aspsit sup aaron et vesti mēta ei⁹: et sup filios illi⁹ ac vestes eorum. **C**ūq; sacrificasset eos in vestitu suo: p̄cepit eis dicens. **C**oq̄te carnes añ fores tabnaculi: et ibi comedite eas. **P**anes q; osecratiōis edite qui positi sūt in canistro: sic p̄cepit m̄ deus dicens. **A**aron et filij eius comedēt eos. **Q**uidqđ autē reliquū fuerit de carne et panibus: ignis osumet. **D**e ostio q; tabernaculi nō exhibitis septē dieb;: vsq; in diē quo implebit̄ t̄pus osecratiōis vestre. **S**eptē ei diebus finit̄ osecratiō sic in p̄ntiaz f̄m est: vt ritus sacrificij oplerēt. **D**ie ac nocte manebitis in tabernaculo: obhuātes custodias domini ne moriamini. **S**ic em̄ michi p̄ceptū est. **F**ecerūtq; aaron et filij ei⁹ cūcta q̄ locut⁹ est dñs p manū moysi. **CA.** **IX.**